UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ NGOẠI VỤ

Số:        /SNgV-VP
V/v lấy ý kiến về KH hội nhập quốc tế thực hiện NQ22-NQ/TW ngày 10/4/2013 của Bộ Chính trị
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày       tháng 3 năm 2017

Kính gửi: Các Sở, ban, ngành cấp tỉnh

Thực hiện Quyết định số 3333/QĐ-UBND ngày 23 tháng 12 năm 2016 của UBND tỉnh về việc triển khai thực hiện kế hoạch phát triển kinh tế xã hội năm 2017, Sở Ngoại vụ đã dự thảo Kế hoạch hội nhập quốc tế thực hiện NQ22-NQ/TW ngày 10/4/2013 của Bộ Chính trị ( dự thảo Kế hoạch được đăng tải trên trang thông tin điện tử của Sở Ngoại vụ tại đường địa chỉ; ).
Để Kế hoạch được hoàn chỉnh trước khi trình UBND tỉnh ban hành, Sở Ngoại vụ trân trọng đề nghị quý Sở, ban, ngành tham gia góp ý. Văn bản góp ý xin gửi về Sở Ngoại vụ (24 Lý Thường Kiệt, Huế) trước ngày 25/4/2017, file mềm xin gửi qua địa chỉ: ndhnhon.sngv@thuathienhue.gov.vn để tổng hợp hoàn chỉnh, trình UBND tỉnh xem xét, ban hành.
Rất mong nhận được sự hợp tác của quý cơ quan.
Trân trọng./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- BGĐ;

- Lưu: VT, VP-HL.
	GIÁM ĐỐC

 (đã ký)
Trần Công Phú